Cliente:

GUILLERMO OTERO VIDAL
ARQUITECTURA DE PROYECTOS
S.A.S

Ident: 802019963

Dir: CALLE 84 55-41

Ciudad: Barranquilla

Email:
contabilidad@arquitecturadeproyectos.com
Telefono 3560529.

Detalle

GEN132068005
OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT

GEN132069003
VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT

GEN132072001
ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT

GEN141089002
TORNILLO DRYWALL 7X7X16

GEN112091001
CARGA AMARILLA CAL.22

GEN112018004
CLAVO ANCLAJE1

GEN112018002
CLAVO ACERO NEGRO 3/4 X CAJA

GYP119035001
LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2

GYP125056006
MASILLA XCUNETE 28KG GYPLAC

GEN108021001
CINTA PAPEL DE 5CMX150MT

GEN131066009
JUNTA DILATACION Z 11MM 3,05MT

FLETE
FLETE

Descripcion:
Basado en Ofertas de ventas 27611.

Vendedor:

d06662c120a7ae06cafcbd2898cfbc61cd4caeca858ff56575¢34b553b21054b3486d987973418eb04e329b5ffaac20c5

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones
Factura generada por medios electronicos.
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Resolucion de Facturacion 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000

Documento No:

FBQ6013412

Gran Total:

$7,324,697.52

Vencimiento 2024-11-22]

Fecha:
2024-05-10
Valor Descuento
$3,493.00 $-0.00
$3,493.00 $-0.00
$1,734.00 $-0.00
$26.00 $-0.00
$200.00 $-0.00
$72.00 $-0.00
$8,681.00 $-0.00
$36,134.00 $-0.00
$49,600.00 $-0.00
$17,800.00 $-0.00
$5,462.00 $-0.00
$260,000.00 $-0.00
SubTotal
IVA 19.00%

FechaVencimiento:

2024-05-10

Cantidad

210.00

80.00

350.00

5,000.00

500.00

500.00

2.00

80.00

10.00

7.00

88.00

1.00

Total

$733,530.00

$279,440.00

$606,900.00

$130,000.00

$100,000.00

$36,000.00

$17,362.00

$2,890,720.00

$496,000.00

$124,600.00

$480,656.00

$260,000.00

$6,155,208.00
$1,169,489.52

Gran Total $7,324,697.52
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